

Mogielnica, 13.02.2012r.

GGRBPI-7020/2/2010

Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowa placu zabaw w Stamirowicach”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 9 lutego 2012 roku Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowych postępowaniach, zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniem. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Jakiego drewna należy użyć do wykonania placu zabaw ?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym wszelkie zastosowane materiały muszą posiadać świadectwa i certyfikaty dopuszczalne do zastosowania na rynku Polskim wydane przez właściwe instytucje ITB. Elementy drewniane wykonane w sposób nieumożliwiający ich rozwarstwianie w trakcie użytkowania, zabezpieczone przeciwwilgociowo preparatami nietoksycznymi, lakierowane elementy ze sklejk - płyty nie mogą posiadać rozwarstwień oraz ostrych kątów i krawędzi, kąty należy wyoblać, a krawędzie fazować. Niedopuszczalne jest stosowanie połączeń na gwoździe oraz przez płytki kolczaste. Elementy łączyć za pomocą śrub. Śruby ukrywać w obrysie elementów drewnianych.

Pytanie nr 2:

Z jakiego materiału mają być bujaki?

Odpowiedź:

Korpus wykonany ze sklejki wodoodpornej malowanej wodą rozpuszczalnymi farbami akrylowymi. Uchwyty na dłonie oraz oparcia na stopy wykonane z tworzywa wysoko uderowego z szerokim (bezpiecznym) zakończeniem, natomiast siedziska ze sklejki antypoślizgowej. Sprężyna stalowa malowana proszkowo. Urządzenie posadowione w gruncie za pomocą prefabrykowanego betonowego fundamentu.

Pytanie nr 3:

W jaki sposób należy zamontować w podłożu elementy konstrukcyjne urządzeń zabawowych: na kotwach metalowych czy drewno bezpośrednio w ziemi?

Odpowiedź:

Na kotwach metalowych

Biorąc pod uwagę zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiający nie dokonuje przedłużenia terminu składania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski